2023 年 6 月 9 日

株 主 各 位

住 友 電 気 工 業 株 式 会 社

社  長    井 上  治

「第１５３期定時株主総会招集ご通知」の一部修正について

拝啓 平素はご高配を賜わり厚くお礼申し上げます。

 さて、２０２３年５月３０日付で電子提供措置を開始いたしました当社「第１５３期定時株主総会招集ご通知」の

記載内容に一部誤りがございましたので、深くお詫び申し上げますとともに、本ウェブサイトをもって下記のとおり

修正のご連絡をさせていただきます。何卒ご了承いただきますようお願い申し上げます。

敬 具

記

修正箇所（修正箇所は下線を付して表示しております。）

１．『招集ご通知』 株主総会参考書類 ２１頁

  第２号議案 取締役全員任期満了につき１４名選任の件

候補者番号１１ 土屋 裕弘

  略歴、地位、担当及び重要な兼職の状況

【修正前】

２００８年６月 同上、㈱三菱ケミカルホールディングス取締役

２００９年６月 田辺三菱製薬㈱代表取締役社長 社長執行役員、㈱三菱ケミカルホールディングス取締役

【修正後】

２００８年６月 同上、㈱三菱ケミカルホールディングス（現 三菱ケミカルグループ㈱）取締役

２００９年６月 田辺三菱製薬㈱代表取締役社長 社長執行役員、㈱三菱ケミカルホールディングス（現 同上）

取締役

２．『招集ご通知』 事業報告 ４３頁

   （９）重要な子会社及び関連会社の状況

【修正前】

会  社  名 所在地 資 本 金 出資比率 主 要 な 事 業 内 容

※

住友電工運泰克（常州）有限公司
中国

千人民元

454,466
100.00 荒引線・巻線の製造・販売

【修正後】

会  社  名 所在地 資 本 金 出資比率 主 要 な 事 業 内 容

※

住友電工運泰克機電線（常州）有限公司
中国

千人民元

454,466
100.00 荒引線・巻線の製造・販売

以 上